
Maanantai 8.6. Ryhmä A, Ryhmä B

11.30-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-15.00

15.00-16.30 Melonta, jussi a FunBattle, H2

16.30-18.00

18.00-19.30 FunBattle, H2 Melonta, jussi a

20.00-21.00

YÖ

Tiistai 9.6.

08.00-09.00

09.45-11.00

11.00-12.00

13.00-16.00

16.00-18.30

18.30-19.30

20.00-21.00

YÖ

Keskiviikko 10.6.

08.00-09.00

09.30-11.30

11.30-13.00

13.00-14.30

15.00-16.30 

16.00-17.30

17.30-18.30

19.30-21.00

YÖ

Torstai 11.6.

08.00-09.00

09.30-11.00

11.30-13.00

13.00-14.30 KickBike Pickleball, H2, 

15.00-16.30 Pickleball, H2, KickBike

16.30-18.00

17.30-19.00

19.30-21.00

YÖ

Perjantai 12.6.

07.30-08.30

08.30-09.15

09.30-11.00

11.00-12.00
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Pyramidipallo, Halli 1 

LOUNAS

Majoittuminen

Retki Viikinsaareen kirkkoveneillä

LOUNAS ja kotiin lähtö

PÄIVÄLLINEN

AAMIAINEN

LOUNAS

ILTAPALA

AAMIAINEN

Pakkaaminen, siivous ja tupatarkastus, Varalasali tavaratilana klo 12.30 asti, 

AVAUS ja paloharjoitus, Luentosali 3 

Tutustuminen

MAKKARANPAISTOA Grillikatoksella, 

PÄIVÄLLINEN

ILTAPALA

PÄIVÄLLINEN

AAMIAINEN

LOUNAS

Leirikisat, halli 2,

Ilmavolttipatja ja tramppa/Easyboxing, kas ja V1

FLOWPARK klo 8.45-12 kokoontuminen aulaan 

Uinti,  *kaksi ryhmää 17.30-18.15 tytöt ja 18.15-19 pojat 

PÄIVÄLLINEN

TaitoSport, h1

Kaupunkisota, H1

ILTAPALA

Räpsäpelit, Tahmelan kenttä, 

QR-suunnistus

AAMIAINEN

LOUNAS
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